

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้างโรงทหารจุ 150 คน (กท 06 - 7) พร้อมห้องน้ำ-ห้องส้วม ของ พัน.นส.กรม.นร.ร.ร.ศ.ร.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างโรงทหารจุ 150 คน (กท 06 - 7) พร้อมห้องน้ำ-ห้องส้วม ของ พัน.นส.กรม.นร.ร.ร.ศ.ร.

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานก่อสร้างโรงทหารจุ 150 คน (กท 06 - 7) พร้อมห้องน้ำ-ห้องส้วม ของ พัน.นส.กรม.นร.ร.ร.ศ.ร.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างโรงทหารจุ 150 คน (กท 06 - 7) พร้อมห้องน้ำ-ห้องส้วม ของ พัน.นส.กรม.นร.ร.ร.ศ.ร.

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง กรมการทหารช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
งานก่อสร้างโรงทหารจุ 150 คน (กท 06 - 7) พร้อมห้องน้ำ-ห้องส้วม ของ พัน.นส.กรม.นร.ร.ร.ศ.ร.									
1	งานขุดดินและถมกลับ	620.00	ลบ.ม.	99.00	61,380.00				
2	งานเทคอนกรีตหยาบ	106.00	ลบ.ม.	398.00	42,188.00				
3	งานเทคอนกรีตโครงสร้าง	2,375.00	ลบ.ม.	485.00	1,151,875.00				
4	งานผูกเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	106,683.00	กก.	3.00	320,049.00				
5	งานตั้งแบบ	4,500.00	ตร.ม.	133.00	598,500.00				
6	งานวางแผ่นพื้น	2,700.00	ตร.ม.	25.00	67,500.00				
7	งานถมปรับทรายหยาบบดแน่น	72.00	ลบ.ม.	91.00	6,552.00				
8	งานเชื่อมเหล็กโครงสร้างหลังคา	39,240.00	กก.	10.00	392,400.00				
9	งานตั้งนั่งร้าน	1,512.00	ตร.ม.	40.00	60,480.00				
10	งานมุงหลังคาเหล็กกรัดลอน พร้อมฉนวน	2,236.00	ตร.ม.	150.00	335,400.00				
11	งานติดตั้งครอบหลังคา	380.00	แผ่น	50.00	19,000.00				
12	งานติดตั้งเชิงชาย และแผ่นปิดลอนหลังคา	480.00	ม	70.00	33,600.00				
13	งานติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ด	1,083.00	ตร.ม.	75.00	81,225.00				
14	งานติดตั้งฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์	532.00	ตร.ม.	92.00	48,944.00				
15	งานติดตั้งฝ้าชายคาไม้ระแนงไฟเบอร์ซีเมนต์	115.00	ตร.ม.	200.00	23,000.00				
16	งานก่อผนังอิฐมวลฉนวนครึ่งแผ่น	1,394.00	ตร.ม.	89.00	124,066.00				
17	งานผนังฉาบเรียบ	4,405.00	ตร.ม.	82.00	361,210.00				
18	งานผนังยิปซัมยอร์ด	56.00	ตร.ม.	130.00	7,280.00				
19	งานเสาเอ็น-ทับหลัง	1,800.00	ม	44.00	79,200.00				
20	งานเหล็ยมจับซีเมนต์	6,060.00	ม	20.00	121,200.00				

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
21	งานเชื่อมเหล็กค้ำอาวุธ	3,930.00	กก.	10.00	39,300.00				
22	งานขัดพื้นมัน คสล.	232.00	ตร.ม.	82.00	19,024.00				
23	งานปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	2,957.00	ตร.ม.	158.00	467,206.00				
24	งานติดตั้งจุ่มกบ้นไค	196.00	ม	40.00	7,840.00				
25	งานทาสีน้ำมัน	1,688.00	ตร.ม.	38.00	64,144.00				
26	งานทาสีกันสนิม	1,534.00	ตร.ม.	35.00	53,690.00				
27	งานทาสีพลาสติกภายใน	4,538.00	ตร.ม.	30.00	136,140.00				
28	งานทาสีพลาสติกภายนอก	2,046.00	ตร.ม.	34.00	69,564.00				
29	งานเชื่อมชั้นวางของ	1,090.00	กก.	10.00	10,900.00				
30	งานรื้อระเบียบและคานกันตก	378.00	ม	350.00	132,300.00				
31	งานเดินระบบประปาโรงนอน	1.00	งาน	29,000.00	29,000.00				
						4,964,157.00			